Министерство
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области
П Р И К А З

__________________ № ________________
г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ
от 26 сентября 2024 г. № 405

В соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии по
проведению конкурса по установлению организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам среднего
профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по
специальностям среднего профессионального образования для обучения за счет
областного бюджета на 2025 год от 26.09.2024 № 6, протоколом заседания
межведомственной комиссии по формированию объема подготовки кадров от
29.08.2025 № 5 и протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению
дополнительного конкурса по установлению организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам среднего
профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по
специальностям среднего профессионального образования для обучения за счет
областного бюджета на 2025 год от 12.09.2025 № 6,
п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в приказ министерства сельского хозяйства и
продовольственных ресурсов Нижегородской области от 26.09.2024 № 405,
изложив контрольные цифры приема по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования на 2025
год для государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Работкинский аграрный колледж» в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

Министр Н.К.Денисов

Приложение
к приказу министерства
сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов
Нижегородской области
от №

«Приложение 2
к приказу министерства
сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов
Нижегородской области
от 26.09.2024 г. № 405
(в редакции приказа

от __________ № ______)

Контрольные цифры приема граждан
по специальностям среднего профессионального образования для

обучения за счет областного бюджета на 2025 год
государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Работкинский аграрный колледж»

№ Наименование специальностей Срок обучения Прием

1. Очная форма обучения, всего 150
1.1 35.02.05 Агрономия 3 года 10 мес. 50
1.2 36.02.01 Ветеринария 3 года 10 мес. 75
1.3 38.02.01 Экономика и бухгалтерский

учет (по отраслям)
2 года 10 мес. 25

2. Заочная форма обучения, всего 50
2.1 35.02.05 Агрономия 3 года 10 мес. 25
2.2 38.02.01 Экономика и бухгалтерский

учет (по отраслям)
2 года 10 мес. 25

Всего 200
».

MunncrepcrBo
ceJrbcKofo xo3qficrna [I rpoAoBoJrbcTBeHHbrx pecypcoB

Hr.rxcerop oAcKofi o 6"rr acrn

12.09.2025 r. fIPOTOKOJI
r. Hnxsrfi Honropo4

3aceAaHLIt KoHKypcsofi KoMrlccuv ro npoBeAenurc AouoJrHprreJrbHoro *o"rlypru rro
ycraHoBJleHwo opraHLr3allvtflM) ocyulecrBJrrrculrrM o6pa:onarenbrryro AerreJrbHocrb

no o6pasoBareJrbHblM nporpaMMaM cpeAHero upo$eccuoH€urbHoro o6pa:ouauvtl,
KOHTpOJrbHrrx qH$p nppreMa lpax(AaH no cneqnaJrbHocrf,M cpeAHero

npoQeccnoH€ulbHoro o6pasonanufl AIrfr o6yvenza 3a crrer o6nacrnoro 6rcAxera1a
2025 rot

flpe4ce4arenr
Cerperapr

IlpncyrcrBoBarru:
Ha.rarrHzK orAeJra pa3Bkrrvrfl KaApoBor-o noreHrl vraJra

A.O.@upcroB
JI.B.3afircosa

JI.IO.XepyBLrMoBa
afponpoMhrruJreHHoro
opraHr43aquounofi

KOMIJIEKCA N
pa6oru MUHUCTepCTBa,

3aMecTLrTeJrb npeAceAaTenr KoMLr cclrr{

Be4y[IVfi KoHcynbraHT or,qeJra rocyAapcrBeHHhrx
un$opnaaqLroHHbrx pecypcoB AnK Lr alaJrvrru.recrofi
pa6orrr MuHlrcrepcrBa, [peAceAarenb uepnuunofi
upoQcorognoft opraHpr3arluu MuHprcrepcrBa

Be.4yrqzfi KoHcyJrbraHT orAeJra pa3BLrrus. KaqpoBoro
tIoTeHr{u€UIa arporrpoMbrruJleHHofo KoMIIJTeKCa n
opraHlr3arlnoHnofi pa6oru MzHucrepcrBa

OrcyrcrnoBarrv:
PyronogzreJrb $unuata @fEy <<Poccenrxo3rleHTp>)
ro HnxeropoAcrofi o6nacrz, [peAceAarenb
O6qecrseHHoro coBera rrpLT MlrHkrcrepcrBe

E.A.Tapacon

I4.B.TurvraKoBa

H.M.Poalln

ffosecrna AHfl:
I. Bcrprrrue KoHBepra c KoHKypcHoft sa.f,srofi Ha yqacrue B AorroJrHrrreJrbHoM

KoHKypce
II. CosaaHlre rexHlr.recrofi lpyrrrrr

I. CJIYIIIAJIZ:
KoHcylrtarTa orAeJra pa3Burrufl KaApoBoro rroreHrlrraJra arpoupoMbrrrrJreHHoro
KoM[JIeKca u opraHH3arlproHHofi pa6orrr 3afircony Jfto6osr Bacznrenny.
3aceAaHne KoHrypcHofi KoMLIccvu rro [poBeAeHlrro AonoJrHlrreJrbHoro KoHr(ypca no
ycraHoBneHLIIo opraHrl3allvlflla) ocyulecrBJrf,rorqlrM o6pasonareJrbHyro AerreJrbHocrb
rro o6pasonareJlbHbrM nporpaMMaM cpeAHero upoSeccuoH€urbuoro o6paeoaanrar,
KoHrpoJrbHhrx rlv$p IrplreMa Ipax(AaH rro cnequarrbHocT{M cpeAHero
upoQecczoHtulbHoro o6pasonaHufl Arrfl o6yreruu 3a crrer o6nacrHoro 6roAxera Ha
2025 roA (4alee AononHvrenrnrrfi xonrypc) cocrorJrocb rro aApecy:
r.H.HosropoA, Kpeunr, ropn.2., rca6uner 272.

3aceAaHne orKphrro s 10 qacoB 00 rvrunyr 12 cenv6ps,2025 r.
3aceAanze 3aKpbrro e 10.racos 15 MnHyr 12 cenra6px 2025 r.

B coorBercrBrru c flopx4rou npoBeAeHvr KoHKypca rro pacnpeAeJrenuro
KoHTponbHbrx quop npLIeMa, yrBep)KAeHHbrM [prrKa3oM MlrHr{crepcrBa
o6pa:onannr, HayKLI v tuorogexHoft noJrurLrKr.r Huxeropo4crofi o6lacru or
24.12.2013 }lb 2867 "O peaJn4sarrr4u nocraHoBJreHrrr flpanurenbcrBa
HuxeropoAcxofi o6nacrpl or 13.11.2013 Ns 836" (aanee - flopa4orc, npurcas),
3aceAaHlre cquTaeTc.f, rrpaBoMoqHhrM.
K orcoH.raHuro cpoKa noAaqu 3€urBoK Ha yqacrue B AononHureJrbHoM KoHKypce
rpeAoraBleH 1 KoHBepr c gagsrofi or I yuacrHrrKa KoHKypca.
Kouaepr c satsroft Ha yqacrLle B .qoloJrHlrreJrbHoM KoHKypce MapKr,rpoBaH B

coorBercruau rpe6oBaHLIlM flopx4rca, yrBepx(AeHHoro [pnKa3oM, npeAcraBneH B

3a[eqaraHHoM BkrAe r.r He LrMeer BHeruHrlx rroBpex(Aeuuit.
3atnor, rroAaHHhlx EocJIe oKoHqaHur cpoKa noAaqr4 3arrBoK, He nocryrraJro.
floAannrrfi KoHBepr c satsrofi Bcrq)brr xonrypcnofi ronaraccueft, rpoBepeHa
KOMIIJIEKTHOCTb 3€UIBK}I.

PEIIII{JIIII:
VreepAzrr o6pa:onarenbHyro opraHlr3arlrin), rroAaBrrryrc 3arrBKy Ha yqacrue B

AOrronHLrTeJrbHoM KoHKypce :

fonocoearu: (3a>) - eAuHonracHo

II. CJIYIIIAJIZ:
KoncynrraHTa orAeJra pa3BHTI,rr KaApoBoro rroreHrluafla arpolpoMbrrrureHHoro
KoMrrJreKca u opfaHrBarlnoHHofi pa6oru 3afirony Jfto6osr Bacunreeny.
O SoprraupoBaHvru texHn.{ecroft lpylrrbr rro oprauu3arl]roHHo-TexHuqecKoMy
o6ecneqennro pa6orbl KouKypcnofi KoMt4ccuu uo [poBeAeHprrc Ao[oJrH]rreJrbHoro
KoHKypca uo paclpeAeJleurrK) KoHTpoJrbHbrx rlu$p nplreMa yr [poBeAeHr.rK)

2

.Nb Perncrpaqnonnrrfi
HOMEI)

Hanprenonanne rIOO

I I fBnoy <<Pa6otrzncrnft arpapnrrfi KoJrJreAxo)

sKcrlepTu3hl KoHKypcHbIX 3af,BoK HA IIpeAMeT cooTBeTcTBr4s. TpeoOBaHVrflM,
ycraHoBneHHbrM llopa4rcou, a raK)r(e orIeHKLr u couocraBJreHnfl. 3asBoK,

$opuzpoBaHvIfl, peftrnnra AonyuleHHbrx K yqacrlrrc B AoloJrHureJrbHoM KoHKypce
opranu:aqzfi, ocyulecrBJrtloulr,rx o6pasonarenbrryro AerrenbHocrb, c IleJrbro
BbItBJreHpIt [yarruux ycnonufi Arrfl noAroroBKlr KaApoB (4arree rexHLrqecKaf,
rpynna).

PEIII}IJII4:
1. Vrnep4uru cocraB rexnu.recroft rpynlbr rro npoBeAeHlrro

orIeHKLl KOHKypCHOft gasSru yqacrHlrKa AononHkrreJrbHofo KoHKypca:
- r4.B.TuMaKoBa neAyrunfi KoHcyJrbraHT orAena pa3Bvrrvrfl

rloreHllvanra arponpoMblrrrrreHHoro KoM[JreKca u opraHLr3aqzonnoft
pyKoBoAr4TeJrb rexHLrqecrofi rpynnrr;

pa6orrr,

- Jl.B.3afirosa KoHcyJrbraHT orAeJra pazBurus, KaApoBoro IIOTEHUU€IJIA

ceKpeTapbarpo[poMbrrrrJreHHofo KoMrrJreKca Lr oplaHu3arlnonnofi pa6orrr,
TexHr4qecxofi rpyuurr;

- E.A.TapacoB ne4yrqnfi KoHcyJrbraHT orAena
zn$oprvraqraouHlrx pecypcoB AnK u aHaJruru.recroft pa6oru.

2. OcyqecrBrrrb gKc[eprr{yro orleHxry 3aflBKvr)

Ao[onHnrenHrrrfi KoHKypc ot upofeccuoHaJrbnoft o6pasoBareJrbHoft opraHn3ar\nu
fEIIOy <<Pa6orruncrufi arpapnufi KoJrJreA)K).

fonocosaru: ((3a) - eAlrHorJracHo

ercneprnofi

KaApoBoro

focyAapcTBeHHbD(

nocrynnmuefi Ha

flpe4ce4arenr
KOMLICCLI}I

Cerperapr

ronrcypcnofi

ronrypcnoft
A.O.@upcroB

JI.B.3afiroea

JI.IO.XepyBLrMoBa

l4.B.TuuaKoBa

KOMITCCUU

tl,neHrr KoHKypoHofi r<ovrprccz*t :

3anrecrprrenr IIpeAceAaTent
KoHKypcHofi rcovrucczra

E.A.Tapacon

MnnucrepcrBo
ceJrbcKoro xo3qficrna u [poAoBoJrbcrBeHHbrx pecypcoB

Hr.rxerop oAcKofi o 6"rr acrrr

12.09.2025 r. IIPOTOKOn
r. Huxnufi Honropo.u

.1
3ace4arrvrfl. KoHKypcHofi rcovrzcauvilo [poBeAeHuro AononHnTeJrbuoro KoHKypca uo
ycraHoBJreHrlro opraHn3arlrrtM, ocyulecrBJurroulrlM o6pasonarenbrryro Aef,TeJrbHocrb

uo o6paroBareJlbublM [porpaMMaM cpeAHero upoQeccnoHrurbHoro o6pasonaHvrfl.,
KOHTpOIbHUX qZsp nplreMa fpaxAaH IIo c[equarrbHocrrM cpeAHero

npoQecczoH€lrlbHoro o6pasonaHnfl Nrs o6yue:aux.3a cqer o6nacrnoro 6roAxera Ha
2025 rot

arponpoMbrrrrJreHHoro
opraHr,r3aqzonnofi

Ilpegce4arenr
Cercperapr

llpucyrcrBoB€Lrru:
Ha.ranrHuK orAena pa3Bkrrufl KaApoBoro rroreHrlvrara

KOMNJIEKCA V
pa6oru MIIHTACTepCTBa,

3aMecTr4Tenb npe.{ceAaTeJrr KoMt4ccnu

Be4yrqufi KoHcynbraHT orAeJra rocyAapcrBeHHrrx
nn$opnaaqlroHHbrx pecypcoB AnK vr a:nalrkrrn.recrofi
pa6otu MrrHrrcrepcrBa, npeAceAarenb nepnu.ruofi
npo$corosHofi opraHu3 a wu MLrnprcrepcrBa

Be4yqzfi KoHcyJrbraHT orAena p€tsBrrTLrl- KaqpoBoro
[oTeHr{Lr€ura arpo[poMbrrrrJreHHoro KoMrrJreKca n
opraHrr3aqnonHoft pa6orrr MLrHucrepcrBa

OrcyrcreoBarrkr:
Pyrono4nrenr Snluaila @fBy <<Poccelrxo3rleHTp>
rro Hzxeropo4cxofi o6tacru, [peAceAareJrb
O6qecreeHHoro coBera npLr MuHvrcrepcrBe

A.O.OzpcroB
JI.B.3afixoea

JI.IO.XepyBLrMoBa

E.A.Tapacon

I,I.B.TnrvraKoBa

H.M.Poaun

ilonecrrca .rHfl:
,{ouycr opraHpr3arJnn, ocyqecrBnnoqefi o6pasonareJrbrr)ruo Ae.f,TeJrbHocrb, K
yqacTprro B AolonHLrTeJrbHoM KOHKypCe
I. CNYIIIATfuT:

KoHcynrrarTa orAeJIa pa3Burufl KaApoBoro rroTeHrlnafla arpoupoMhrrrureHHoro
KoMruIeKca n opraHpI3aIILIoHHofi pa6orrr 3aftxosy Jfto6onr BacznreBHy.
O gorrycre opraHLrcar\Lln, ocyulecrBnsroqefi o6pa.:orarenbrryrc Aef,TeJrbHocrb, K
yqacTprrc B AorroJrHr{TeJrEHoM KOHKypCe.
3ace4aHue orKpbrro n 10 .racos 15 vrunyr 12 ceurx6ps2025 r.
3ace4anue 3aKpbrro s 10 .racon 45 rvrunyr 12 cenrslpx2025 r.
TexHn'{ecrofi rpyuuofi [poBeAeHa oKcrepru3a KoHr(ypcHofi gasercu Ha npeAMer
coorBercrBurt opranvnarlvtu, ocyulecrBrgroulefi o6pa:oeareJrbHyro AerreJrbHocrb, H
ee KoHKypcHofi 3a{BKLr rpe6oean vrfiM,, ycraHoBJreHHErM flOp'grou.
B pe3yJlbrare oKcleprll3br roHrypcHofi 3arBKrr B KoHKypcnyro KoMlrccuro
npeAcraBJreHo 3aKrroqeHlre rexHlr.recKoft lpylrrbr.

PEIIII{JII4:
flo pesynbraraM rIpoBepKLI ronxrypcHofi 3€urBKLt Ha coorBercrBrre rpe6onanuau
flopr4ra, yrBep)KAeHHoro [prrKa3oM, AorrycrLtrb K yqacrlrro B AoloJrHureJrbHoM
KoHKypce no 3atBJrennofi cleqlraJrbHocrrr 35.02.05 ArpoHorvrua upoQecclroH€urbHyro
o6pasoaateJrbuylo opraHLI3aqnro fEfIOV <<Pa6orrzncrzfi arpapnrrfi KoJUreAx).

fonocoeanu: (3a> - eAuHoruracHo

flpegce4arenr
KOMPICCUII

Cerperapr
KOMIICCUII

rourypcHofi

rcourcypcnofi
A.O.@upcroB

JI.B.3aftroea

epyBr4MoBa

Z.B.Tnnaarosa

E.A.Tapacon

rlrenrr KoHKypcHofi r<ovrnccuu :

3arraecrprrenr IIpeACeAaTeJrt
KoHKypcHofi rouzccrEpr

2

3aKJrroqeHrre rexH[.recrcofi rpyrrubr uo flpoBeAennro SKcneprnofi oqenrcu
KoHKypcnofi sasnrcrl Ha yrlacr[e B AonoJrnnreJrbrroM KouKypce no

ycraHoBJreHI{Io opranrr3arryrfl M, ocyulecrBJrfl rorqrrrr o6paroBareJrbHyx)
AeflTeJrbHocrb no o6paroBare.rrbHbrM [poFpaMMaM cpeAHero

npoQeccnoHaJrbrroro o6pasoBaurrfl, KoHTpoJrbHbrx rlrQp np[eMa rparrcAaH rro
creqlraJrbHocrfl M cpeAHero npoQeccnoHaJrbHoro o6pasoBaHufl 4.nr ooy.reHufl

3a crrer o6.nacrnoro 6roAncera Ha 2025 roA or 12.09.202s

Srcneprn€u orIeHKa KoHrypcHbrx Marepua"JroB [poBeAeHa B coorBercrBr4n c
flopa4rona rpoBeAeHLIt KonKypca no ycraHoBJreHlrro opraHr43arlvtsM,
ocyulecrBrsroulrlM o6pasonateJlbrryrc AerreJrbHocrb rro o6paronareJrbHbrM
rporpaMMaM cpeAHero upoQeccuoHaJrbHoro v Bbrc[rero o6pa:onanrar,
KoHTponbHbIX IIu$p [pveMa rpax(AaH no upoQeccraau, c[eqnarrbHocrrM u
HarpaBneHlrrrM noAroroBKLr u (ulu) yKpyrrHeHHhrM rpyrraM upooeccufi,
cnerlr4arrbnocrefi v HanpaBneHzfi rroAroroBK[r Anf, o6y.renzx 3a cqer o6nacuroro
6ro4xeta, yrBepx(AeHHbIM upI4Ka3oM MrtHlrcrepcrBa o6pasoaannx, HayKz u
uono4exnoft noJlurrrKrr Huxeropogcrofi o1tacru or 24.12.2013 Xb 2867
<<O peanvrca\vln rocraHoBIreHr4fl flpanurelbcrBa Hnxeropogcrofi o6nacru or
13.1 1 .2013 J\b 836) (4aree - flopx4orc, xourcypc).

Bcero yqacrHuKoB, noAaBrul,rx KoHxrypcHbre 3EUrBKrr - 1 uporpecc[roH€urbHat
o6paaoeareJrbH€ur opraHlrcaqurr.

flo ztoraM oIIeHKLT KoHKypcHofi 3arrBKrr Ha coorBercrBrre rpe6onaHH.ana
rlopr4ra nonyrreHhr cJreAyrorque [peAJro)r(eHrrrr KoHKypcHoft rouzccnn :

1. [ouycrtlTb K yqacrurc B AonoJrHLrreJrbHoM KoHKypce uo sa{nreHHofi
cneqrarlbHocrrl 35.02.05 Arpononanx - fEilOy <<Pa6orruncrnfi arpapHrrfi
KOJrneA)rO).

2. Yryeprvrrb pe3yJrbrar oKcneprHofi oqenrn KoHKypcHoft sa.f,eKLr:

IrI.B.TrarvraKoBa

E.A.Tapacon
JI.B.3aftroea

Irb
KoA n HarrMeHoBanrre yKpyrrHennbrx

rpynn c[eqrraJrbHocreft, KoA rr
HarrMeHoBaHne c[euna.urnocr.eft

O6paronareJrbHbre
opraHu3arlnI|

Kor-no o6y.raroquxcfl uo
Ooprrarvr o6yqeHnfl . qe.n.

o.rrroft gao.rrroft
35.00.00 Cenocxoe, necHoe u puflnoe

xosnficmeo

I 35.02.05 Arpono*rur
|EIIOY <Pa6orrulncxnfi

arpapnrui KoJrJreAx) -
l uecro 373.69)-

25

tlltenrr rexHpr.recrofi lpyrrrbr:

Mr.rnucrepcrBo
ceJrbcKoro xo3sficrna n [poAoBoJrbcrBeHHbrx pecypcoB

HuxceropoAcKofi o6.uacrrr

12.09.2025 IIPOTOKOJT
r. Huxnuft Honropog

3aceAaHut KoHKypcnofi KoMLtccvu ro [poBeAeHuro AouoJrHureJrbnoro *o"r]pru rro
ycraHoBneHrllo opl'aHu3arrwtM, ocyulecrBnrrculrrM o6pa:onarenbHyKr AerrenbHocrb

no o6paroBareJrbHbrM nporpaMMaM cpeAHero npo$eccnoHaJrbHoro o6pasonaHza,
KoHTpoJrbnrrx qu$p [plreMa rpCIKAarr uo cneqrr€urbHocrrM cpeAHero

upo$eccnoHilrbHoro o6pa^roeanvfl AnA o6yrenur 3a cqer o6nacrnoro 6ro4xera Ha
2025 ron

alpoIIpoMbrrrrreHHoro
opraHLr3arluonHofi

flpe4ce4atelr
Cercperapr

flpncyrcrBoB€rJrLr:

Ha.ranrHHK orAeJra pa3Bvrrufl KaApoBoro [oreHrlr4aJra
KOMNJIEKCA VI

paooTbr MlrHrrcTepcTBa,
3aMecTlrTenb [peAceAaTeJur KoMlrccLtkr

Be4yrqufi KoHcyJrbraHT orAena rocyAapcrBeHHbrx
uH$opvraqvoHHhrx pecypcoB AnK Lr anaJturrlr.recrcofi
pa6orrr MprHucrepcrBa, npeAceAareJrb ueprzuHofi
npoQcorognofi opraH[3aq vvr MkrHvrcrepcrBa

Be.4yrqzfi KoHcyJrbraHT orAe rra pa3B:aTtrfl KaqpoBoro
IIOTeHTILI€Ura arpolpoMEIIrLrreHHOfO KOMnJIeKCa pr

opraHr43aquounofi pa6orrr Mr.rHucrepcrBa

OrcyrcrnoB€l[Lt:
Pyronogzrenr $lrnvraJra (DfBy <<Poccenrxo3rleHTp>
uo Hzxeropo4cxofi o6nacru, rpeAceAareJrb
O6qecrseHHoro coBera rrprr MuHrrcrepcrBe

A.O.@upcroB
JI.B.3afircosa

JI.IO.XepyBlrMoBa

E.A.Tapacon

I4.B.TurraaKoBa

H.M.Poazn

Ifonecrra AHfl:
Oqenra u co[ocraBJleHne rcoH4ypcHoft 3arrBKrr B coorBercrBkru c flopr4rcona,
yrBepxAeHLre pefiranra opraHv3allun, ocyrqecrBlarcqefi o6pasonareJrbrryrc
AetreJrbHocrb; pacupeAeJreHue KoHTpoJrbHbrx r{LrQp npueMa N$. yqacrHnKa
AOnOJrHtrTeJrbHOrO KOHKypCa

I. CJIYIIIAIIM:

KoHcynrraHTa orAeJIa pa3Bkrrnfl KaApoBoro [oreHrllraJra alpolpoMhrrlrreHHoro
KoMrrJreKca u opraHH3aIIEoHHoft pa6oru 3afixony Jfto6osr Bacznrenny.
3ace4auue orfpbrro e 10 .racoy 45 wutryr 12 cesrs6pn2025 r.
3acegauue 3aKpbrro e 11 .racoe 30 rvrunyr 12 ceurx6ps2025 r.

1. Texnz'recroft rpyunofi npoBeAeHa oKcrreprrrca ronrqypcnofi 3af,BKra,

AonyulesHofi K yqacrnrc B AorronHltreJrbHoM KoHr(ypce opraHrrrcarlIaIl,
ocyulecrBnfforqefi o6pa:onarenblryro AerreJrbHocrE, Ha [peAMer BbrrBJreHr{f,
ryqmux ycnoerafi AIrfr noAroroBKn KaApoB opranuaaqueft, ocyulecrBnaroulefi
o6pasonarenblrylo AetrenbHocrb, B coorBercrBlrr4 c KprrrepvrflMvr, ycraHoBJreHHbrMt4

flopxgxona, c$oprranpoBaH pefirnnr, paHxnpoeaHHrrfi no rroKa3areJrro ryqurr.D(
ycnonuft Anr rroAroroBKlr KaApoB.

B KoHKypcHyIo KoMrlccuro rexHr.rrrecrofi rpynuofi upeAcraBJreHo 3€lKJrroqeHr,re o
pe3yJlbrar€x BbrtBJreHut ryquux ycronzfi AJrr rroAroroBKrd KaApoB oprannsaqnefi,
ocyqecrBlsrouleft o6pasonareJrbrryrc Ae{TeJrbHocrE, B coorBercrBvru c {p}rrepr.trMr4,
ycraHoBJreHHbrM[r flopx4rcorra n pefirraHr yrracrHr.rKa Ao[oJrHureJrbHoro KoHKypca.

2. B coorBercrBvlvt c llopx4rcorvr 6ru o6rssreH AorronnurenrHrrfi KoHKypc Ha
ycraHoBJreHue KoHTpoJIbHbrx IIHOp nprreMa no o6pasonareJrbHbrM rrporpaMMaM
cpeAHero upoSeccuoHaJrbHoro o6pason aHnfl:
flo nporpaMMaM no.qroroBKlr cnequajrr,rcroB cpeAHer-o 3BeHa:

- no oqHofi Qopue o6y.renzx - 25 .reroser.

B coorBercrBt4rr c pefirzHrou yqacrHlrKa Ao[oJrHr4TeJrbHoro KoHr(ypca 6run
onpeAeJleHhr KoHTpoJrbHbIe qu$pu rrp]reMa ro o6pasonareJrbHbrM npolparvrMaM
cpeAHero upo$eccuoHaJrbHoro o6pason anvrfl:
flo nporpaMMaM noAroroBKlr cfleqlr€urrrcroB cpeAHero gBeHa:

- no oqHofi Soprvre o6yveHzx - 25 .reronerc.

PEIIII4JII{:

1. Vraepgnrr pe3yJrbrarbr AonoJrnrrreJrbHoro KoHr(ypca no ycraHoBrreHprK)

fracrHLrKy KoHKypca KoHTpoJrbHhrx qu$p rpueMa rpax(AaH 11o cneqpraJrbHocrLr

2

35.02.05 ArpoHouxr 4nr o6yvenrrr 3a crrer o6nacnroro 6pprera (npuroxeme r
HacrorrqeMy npororory).

fonocoaarn: (3a> - eAHHoHracHo

flpegce4arelrr ronrqypcxofi
KOMI,ICCHH

Cerpempr xoulcypcuofi
KOMI{CCHI{

Ihrenrr KonE/pcnoft rorrnccuu:
3anrecrurenr rrpe4ceAarenf,
KourcypcHofi xousccnu

A.O.Onpcmn

JI.B.3afixona

3

TtPI4JIOXEHI4E
K npoToKoJry 3aceAaHHrr KoHr(ypcHofi KoMr.rccuu IIo
npoBeAeHr{ro AolonHr4TenbHoro KoHE/pca ro
ycraHoBJreHrrro opraHH3arlr{rM, ocyqecTBJrrroul}rM
o6pa3oBarenbHyo Ae.flTeJIbHOCTb IIO

o6pasonarenursru flporpaMMaM cpeAHero
npoQeccuonarbHoro o6pa3oBaH[r, KorrrpoJrbrrbrx
ur,r$p upr,rerraa rpor(AaH no cnerrr4aJrbHocrflM cpeAHero
npo$eccuonaJrbHoro o6pasonanur 4rr o6y.renur ga

cqer o6racrnoro 6rcazcera Ha 2025 ror
or 12.09.2025 r. Ng 6

35.02.05 ArpoHouur

J\tb HalrtlrenosaHne
o6paronarqnrnofi

opraHrnarlnu (OO)

Ko.iru.recrno
6aJr.[os

Pefirnnr OO Pemenne rconnypcnofr
KOMHCCIIII IIO

ycraHoBJrenuro KIII
(ovnar Qopnra

o6v.renus). qeJr.

I |EIIOY <<Pa6orruncxzfi
arpapsrfr KoJrJre,{xo)

373,69 I 25

	‎C:\Users\andreyvolkov\Downloads\итог доп\Приказ.pdf‎
	1. Приказ О внесении изменений в 405 на 2025 год_(файл отображения) (1)
	2. Приложение Работки_(файл отображения)

	‎C:\Users\andreyvolkov\Downloads\итог доп\Протокол 4.pdf‎
	‎C:\Users\andreyvolkov\Downloads\итог доп\Протокол 5.pdf‎
	‎C:\Users\andreyvolkov\Downloads\итог доп\Протокол 6.pdf‎